

**SPS 19 ApS**  
Frydendalsvej 14, 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 12 05 42

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

---

Larissa Bochineck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPS 19 ApS Frydendalsvej 14 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 12 05 42
	Stiftet: 27. november 2017
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Martin Bochineck Larissa Garcia Bochineck
<b>Direktion</b>	Larissa Garcia Bochineck
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen, har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret gennemsnitlig afkastkrav på 3,0 % er dagsværdien for ejendommen mio.kr. 70. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25 % vil påvirke ejendommenes værdi med henholdsvis ca. mio.kr. -5,4 og ca. mio.kr. 6,4.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -478 t.kr. mod -690 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 3.963 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet som følge af den igangværende ombygning af ejendommen.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-478.203</b>	<b>-690.323</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.317.471	2.350.083
Øvrige finansielle omkostninger	-1.757.877	-760.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.081.391</b>	<b>898.820</b>
Skat af årets resultat	-1.118.012	-199.000
<b>Årets resultat</b>	<b>3.963.379</b>	<b>699.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.963.379	699.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.963.379</b>	<b>699.820</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	70.000.000	45.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000.000</u>	<u>45.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.000.000</u></b>	<b><u>45.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	163.988	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.094</u>	<u>8.812</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>175.082</u>	<u>8.812</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>175.082</u></b>	<b><u>8.812</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.175.082</u></b>	<b><u>45.008.812</u></b>



**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
2 Overført resultat	4.275.409	312.029
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.275.409</b>	<b>5.312.029</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.371.000	89.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.371.000</b>	<b>89.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.165.546	0
Gæld til associerede virksomheder	0	36.957.865
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.165.546	36.957.865
Gæld til pengeinstitutter	9.257.096	1.481.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.105.935	1.161.134
Anden gæld	96	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.363.127	2.649.918
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.528.673</b>	<b>39.607.783</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>70.175.082</b>	<b>45.008.812</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	42.692.246	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	40.486.199
Tilgang i årets løb	<u>17.682.529</u>	<u>2.206.047</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>60.374.775</u></b>	<b><u>42.692.246</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli	2.307.754	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis 30. juni	0	2.307.754
Årets regulering til dagsværdi	<u>7.317.471</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<b><u>9.625.225</u></b>	<b><u>2.307.754</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>70.000.000</u></b>	<b><u>45.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,0%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 5.385 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 9.275 t.kr. til 3.890 t.kr.

## Noter

---

### 2. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. juli	5.000.000	312.030	5.312.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.963.379</u>	<u>3.963.379</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>4.275.409</u></b>	<b><u>9.275.409</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 9.257 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 70.000 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er indtrådt i den nationale sambeskatning med Tanio Ventures ApS, CVR-nr. 25367952 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
